

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.IV.

Deviz local Nr. 26.7

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 3 896,88 (Lei)

Devizul: Încălzire și ventilare.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Tevi si elemente de imbinare				
1.1	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2".	m	3,0000	36,37	109,10
					20,18	60,54
1.2	TfA02A1	Cot sau reductie de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau supratcran, la o inaltime de pina la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50.	buc	4,0000	183,50	733,99
					119,36	477,42
1.3	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2".	buc	4,0000	13,75	55,01
					9,23	36,90
1.4	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata.	kg	4,0000	25,26	101,05
					13,26	53,05
1.5	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1".	m	3,0000	6,19	18,57
					5,19	15,57
1.6	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1".	m	3,0000	4,61	13,84
					4,61	13,84
		TOTAL 1. Tevi si elemente de imbinare				1 031,56
		Inclusiv salariul				657,32
		2.Radiatoare si robinete				
1.7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc	1,0000	890,61	890,61
					37,48	37,48
1.8	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	1,0000	81,22	81,22
					10,38	10,38
1.9	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	1,0000	69,22	69,22
					10,38	10,38
		TOTAL 2.Radiatoare si robinete				1 041,04
		Inclusiv salariul				58,24
		3.Lucrari de constructie.				
1.10	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv.	m	3,0000	5,91	17,72
					5,19	15,57
		TOTAL 3.Lucrari de constructie.				17,72
		Inclusiv salariul				15,57
		4.Ventilare				
1.11	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm.	m	1,7000	156,84	266,62
					24,22	41,17
1.12	SB10G	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm.	buc	1,0000	177,24	177,24
					23,64	23,64
1.13	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg.	kg	4,6000	33,46	153,90
					17,30	79,57
1.14	28731363060	Grilaj metalic MVM 300s	buc	1,0000	84,00	84,00

	00				0,00	0,00
		TOTAL 4.Ventilare				681,76
		Inclusiv salariul				144,38

Total manopera (ore)	15,1840
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 772,08
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	196,99
Total		2 969,07
Cheltuieli de transport	2,0000%	33,61
Total		3 002,68
Cheltuieli de regie	5,0000%	150,13
Total		3 152,82
Beneficiu de deviz	3,0000%	94,58

Total Deviz fara TVA	3 247,40
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	3 247,40
TVA (20%)	649,48
TOTAL GENERAL	3 896,88
Inclusiv salariul	875,51

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;